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1. Parametry jakościowe
• wygląd: jasna, zielonkawożółta ciecz
• zapach: kamforyczny, liściasty
• rozpuszczalność w alkoholu: 

rozpuszczalny
• ciężar właściwy (25ºC): 0,9000 – 

0,9350
• współczynnik refrakcji (25ºC): 1,4600 

– 1,4700
• skręcalność optyczna: -10 do +10º
• cyneole: 55 – 75 %

2. Dodatki
• brak

3. Opakowanie
• HDP opakowania
• aluminiowe opakowania

4. Przechowywanie
• przechowywać w chłodnym 

pomieszczeniu, bez dostępu światła, w 
szczelnych opakowaniach, 
zabezpieczone przed utlenieniem

5. Termin ważności
• 12 miesięcy w zalecanych warunkach i 

opakowaniu
6. Deklaracja GMO

• produkt i surowce użyte do produkcji 
są wolne od GMO

7. Informacja o radiacji

• produkt nie był poddany radiacji oraz 
nie zawiera takich składników

8. Deklaracja o alergenach
• zgodność z Dyrektywą 2003/89/EC 

oraz listą ALBA
9. Deklaracja o pestycydach

• zgodność z Rozporządzeniem 
396/2005/WE

10. Status
• 100% naturalny
• Żywność Koszerna
• Żywność Halal

11. Zastosowanie
• aromat spożywczy

12. Surowiec użyty do produkcji
• rozmaryn lekarski (Rosmarinus 

officinalis L.)
13. Kraj pochodzenia produktu

• Indie
14. Metoda otrzymywania

• destylacja z parą wodną suszonych 
liści rozmarynu lekarskiego

15. Dodatkowe informacje
• unikać kontaktu z oczami i skórą
• w trakcie stosowania nosić gogle 

ochronne na twarz oraz rękawice
• 1 kg odpowiada 175 – 200 kg 

suszonych liści rozmarynu
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